
ZARZĄDZENIE NR 164/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/Fin/2010 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 4 stycznia 2010 roku 
w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Urzędzie Miejskim 

w Międzyzdrojach

      Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.  w zw. z art. 4 i art. 10 i art. 73 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 395 ze zm.) zarządza się , co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3/Fin/2010 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 4 stycznia 2010 roku w sprawie 
przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 
zmienia się w załączniku nr 1 

§ 2. , który otrzymuje brzmienie:

1. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach z tytułu powierzonych im obowiązków winni 
zapoznać się z treścią instrukcji i bezwzględnie przestrzegać zawartych w niej postanowień. Fakt zapoznania 
się z przepisami zawartymi w instrukcji winien być potwierdzony na specjalnym oświadczeniu, stanowiącym – 
wzór w załączniku nr 2 do  Zarządzenia Burmistrza Międzyzdrojów ustalającym niniejsze zasady.

2. Sprawy nie objęte niniejszą instrukcją zostały uregulowane odrębnymi przepisami
wewnętrznymi, jak:

1) Zakładowy plan kont,

2) Instrukcja ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania,

3) Instrukcja w sprawie gospodarki majątkiem trwałym jednostki, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie,

4) Instrukcja w sprawie gospodarki kasowej,

5) Instrukcja w sprawie ewidencji i poboru podatków i opłat,

6) Instrukcja w sprawie przeciwdziałania wprowadzaniu do obrotu finansowego wartości majątkowych 
pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz finansowaniu terroryzmu,

7) Zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury udzielania Zamówień publicznych wydatkowania 
w Gminie Międzyzdroje kwot od 3000 do 30 000 Euro netto,

8) Instrukcja obiegu kontroli i archiwizowania dokumentów księgowych dla poszczególnych projektów 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej,

9) Zarządzenie w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-Ws w zakresie wydatków 
strukturalnych ponoszonych przez Urząd Gminy i jednostki organizacyjne Gminy,

10) Zarządzenie w sprawie ustalenia Instrukcji postępowania w sytuacji naruszenia ochrony danych 
osobowych w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach,

11) Zarządzenie w sprawie ustalenia „Polityki bezpieczeństwa systemów informatycznych służących do 
przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach

12) Zarządzenie w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
w który wyposażone są jednostki i zakłady budżetowe,

13) Zarządzenie w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Międzyzdroje i jej 
jednostkach organizacyjnych,

14) Zarządzenie w sprawie zasad przyznawania , przekazywania , wykorzystania i rozliczania dotacji 
z budżetu Gminy Międzyzdroje dla samorządowych zakładów budżetowych,

15) Zarządzenie w sprawie wewnętrznej procedury rozliczania dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy 
Międzyzdroje,

Id: 50FC2523-10ED-460B-B612-9C4DEDC5B1E7. Podpisany Strona 1



16) zarządzenie w sprawie określenia zasad , sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart 
płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Gminy Międzyzdroje oraz rozliczania płatności 
dokonywanych przy ich wykorzystaniu,

17) Zarządzenie w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Międzyzdroje,

18) Zarządzenie w sprawie wydania instrukcji ewidencji należności i windykacji opłaty dodatkowej za 
parkowanie oraz ustalenia procedury ewidencji należności i windykacji należności z tytułu grzywien 
nakładanych w drodze mandatów karnych,

19) Zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania Procedury procesu windykacji należności ( 
do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacji podatkowej),

20) Zarządzenie w sprawie dokumentacji sporządzanej przez jednostki organizacyjne w zakresie wzajemnych 
wyłączeń należności i zobowiązań , przychodów i kosztów oraz funduszu.

21) Zarządzenie w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Międzyzdroje i jej 
jednostkach organizacyjnych.

22) Zarządzenie w sprawie przygotowania oraz wysyłania zbiorczej ewidencji zakupu i sprzedaży towarów 
i usług w formacie Jednolitego Pliku Kontrolnego w Gminie Międzyzdroje i jej jednostkach 
organizacyjnych.

23) Zarządzenie w sprawie zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Międzyzdroje i jej jednostkach 
organizacyjnych za pomocą mechanizmu podzielonej płatności.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 16 listopada 
2018 roku.

Id: 50FC2523-10ED-460B-B612-9C4DEDC5B1E7. Podpisany Strona 2


		2018-11-15T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




